^{29 a} Ou *lettinez*.

³⁰ q biffé.

³¹ Lettres tachées, peut-être : *eminam*.

³² Suivent 4 lignes cancellées : * bladi * Item triginta quinque modia siliginis in Sancto Eugendo ; vendidit III pro solvendo familiaribus et aliis quibus debebat dominus Franciscus celerius, quodlibet modium II parvi ponderis.

³³ in Sancto Eugendo interlinéé.

³⁴ Une ligne biffée : Item quindecim paria de bocz.

- 1705 Item in grangia de Arc, X vel circa tensas feni toti putrefacti : X.
 1706 * Oves * Item oves apud Prally circa³⁵ finem aprilis recept[as] per virum religiosum fratrem G. Porat, curatum :
 1707 Primo oves : duocentum et IIII^{or}.
 1708 Item agnos : IX^{XX} et III.
 1709 * Dicit magister ovium quod non erant nisi IX^{XX} oves et X, et agnos VII^{XX} et X *.
 1710 Item IX mutones qui non sunt castrati.
 1711 Item castrones quinquaginta tres.
 1712 Item bime septuaginta tres.
 1713 Est sciendum quod [de] bladis predictis dominus F. curatus Oyacii libravit quum erat celer[ius] personis subscriptis :
 1714 Primo equatario de blado Martigniaci a festo beati Michaelis quo intravit usque ad adventum nostrum, ebdomada qualibet, unam quartanam : valent X^{cem} bisselez.
 1715 Item pastori agnorum apud Verbier, XVI quartanas de blado Sancti Brancherii.
 1716 Item pastori de Escunnez tempore quo ibidem fuit, tam pro ipso quam cane, de blado Martignaci, XII quartanas.
 1717 Item de blado Fuliaci libravit grangerio de Escunna pro feno, vide-licet XIII bisselet[os]³⁶.

[fol. 11] Sequitur inventarium bonorum mobilium grangie Bybiani
 receptorum et libratorum ut supra, anno quo infra,
 die XXV mensis februarii.

- 1718 Et primo in torculari, ipsum torcular bene antiquum, bene integrum, dempta la viz que quasi nichil valet.
 1719 Item tres tinas quarum una circa XVI, alia circa XI, tercia circa IIII^{or} modia tenent.
 1720 Item unam brandam modici valoris ad portandum vindemiam.
 1721 Item unam gerlam ad interponendum vindemiam.
 1722 Item sex setulas ad vindemiandum, communis valoris.
 1723 Item unam metz ad recipiendum vinum in torculari exparratam ab una parte, quasi modici valoris.
 1724 Item unam cavillam ferri in viz torculari longitudinis unius pedis cum medio vel circa.
 1725 Item unam doloesam ad scindendum marcum seu genam in torculari, modici valoris.
 1726 Item duas mensuras nemoreas ad mensurandum vinum, tenente qualibet unum sestarium.
 1727 Item unum inductile nemoris ad implendum dolia cuius dolia est ferri et communis valoris.

³⁵ medium biffé.

³⁶ Ce libellé se retrouve dans les comptes de 1447 au n° 2211. Le fait est fréquent dans ces deux documents. La suite du fol. 4 v° se trouve au fol. 11.